
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ) 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

ПРИКАЗ 

31.08.2022 № В-13-481/2 
 

г. Сургут 

 

Об утверждении состава комиссии по оценке эффективности деятельности  

и качества труда педагогических работников муниципального бюджетного 

вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения 

открытой (сменной) общеобразовательной школы № 1 

 

На основании приказа Департамента и молодежной политики  Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 02.03.2017 № 3-нп «Об утверждении 

Положений об установлении систем оплаты труда работников государственных 

образовательных организаций политики  Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры, подведомственных Департаменту образования и молодежной политики  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», постановления Администрации 

города от 26.06.2017 № 5400 «Об установлении системы оплаты труда работников 

муниципальных образовательных учреждений города Сургута», приказа 

Департамента образования Администрации города Сургута от 26.07.2017 № 12-27-

537/17 «Об оценке эффективности деятельности образовательных учреждений, 

оценке эффективности деятельности и качества труда руководителей 

образовательных учреждений, подведомственных департаменту образования», 

приказа МБВ(с)ОУО(с)ОШ №1 от 30.06.2017 № 379 «Об утверждении положения      

об оплате труда» (с изменениями), протокола от 31.08.2022 № 62 общего собрания 

работников МБВ(с)ОУО(с)ОШ № 1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по оценке эффективности деятельности и качества 

труда педагогических и руководящих работников муниципального бюджетного 

вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения открытой (сменной) 

общеобразовательной школы № 1 с 01.09.2022 в следующем составе: 

Председатель комиссии:  

Леонова Татьяна Викторовна, директор МБВ(с)ОУО(с)ОШ №1; 

Секретарь комиссии: 

Тышкевич Александра Сергеевна, председатель ПК, 

Члены комиссии: 

Беркович Ирина Геннадьевна, заместитель директора по ВВВР, 

Граханова Светлана Валерьяновна, заместитель директора по УВР, 

Документова Александра Евгеньевна, учитель математики, методист. 

2. Членам комиссии по оценке эффективности деятельности и качества труда 

педагогических и руководящих работников руководствоваться утвержденными 

критериями и показателями оценки эффективности деятельности и качества труда 



педагогических и руководящих работников. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
532916F68E06DBD354FF74DC03BBB7C349BF599D 
Владелец: 
 Леонова  Татьяна Викторовна 
Действителен: 27.08.2021 с по 27.11.2022 

Т.В. Леонова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тышкевич Александра Сергеевна, 

тел 8 (3462) 500-735 


